[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         21 марта 2022 г.                                                                                     № 14
«О признании утратившим силу постановления администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.09.2019 г. № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20 января 2017 г. № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»

          В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
     постановляю:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 27.09.2019 г. № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20 января 2017 г. № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского

сельского поселения

Е.А. Кошелева